
Zał�cznik nr 2a 
do Uchwały Bud�etowej 

na 2005 rok 
Rady Gminy Jasienica 

z dnia 27 stycznia 2005 roku 
 

Dochody i wydatki realizowane 
w drodze porozumie� z innymi jednostkami samorz�du terytorialnego 

na 2005 rok 
 

Klasyfikacja 
Dział Rozdz. § Nazwa - tre�� Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

754   Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 
przeciwpo�arowa 14 997 14 997 

 

75414  
 
 
 
 
 

2320 

Obrona cywilna 
w tym: 
a) wydatki bie��ce 
w tym wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodze� – 14 997 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bie��ce realizowanie na podstawie 
porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami 
samorz�du terytorialnego 

14 997 
 
 
 
 

 
14 997 

14 997 
 

14 997 
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   RAZEM: 14 997 14 997 
 
 


